BISTRO
kOStbar Unsere Menukarte

Alle Preise in CHF und inkl. 8.1% MwsSt.

Unser Angebot Dienstag + Freitag Regular  Ermissigt®
Suppe gross (mit Brot serviert] & 12.00 6.00
Suppe klein als Vorspeise (mit Brot serviert] & 6.00 3.00
Salatbowle & 12.00 6.00
Herzhaft & gluschtig 12.00 6.00

Unser Angebot Mittwoch + Donnerstag

Mittagsmenu Fleisch oder Vegi [(mit Menusalat) & 16.00 7.00
Herzhaft & gluschtig 12.00 6.00

Téaglich vielerlei hausgemachtes
Geback & Desserts

Bitte schauen Sie in unserer Vitrine an der Theke oder an unserer Menutafel.

& Mittagsmenu erhéltlich von 11.30 - 13.30 Uhr

Informationen zu Allergien und Intoleranzen: Gerne gibt Ihnen unser Personal auf Anfrage dariiber
Auskunft

Deklaration Fleisch: Falls nicht anders erwahnt, beziehen wir ausschliesslich CH-Fleisch
Kindermenu bis 12J: 2 Portion zum "2 Preis auf den Reguldren Preis

Keine Vergtinstigung bei kleiner Portion

Alle Angebote kdnnen auch als Take Away bezogen werden zum selben Preis

Wir arbeiten mit der CH-Tafel zusammen und engagieren uns gegen Food Waste.

Daher kdnnen unsere Gerichte Bestandteile enthalten, bei denen das Mindesthaltbarkeitsdatum
Uberschritten ist.

*Ermassigung mit Kulturlegi, AHV-/IV-Ausweis, Sozialhilfebezug, Fliichtlingsstatus

Blaues Kreuz

—__ Bern-Solothurn-Freiburg



EISTRO
ostbar Ralte Getriinkekarte

Alle Preise in CHF und inkl. 8.1% MwsSt.

Ralte Getrdanke Menge Regular Ermissigt*
Mineralwasser

Adelbodner still/prickelnd 4d1/10dl 4.00/10.00 1.50/3.50
Hahnenwasser 3dl/5dl/10dl  1.50/3.00/5.00 kostenlos
Softdetrinke

Vivi Kola/Vivi Kola Zero 3,3dl 4.50 2.00

Vivi Kola Blutorange-Ingwer 3,3dl 5.50 2.50

Vivi Mate Bio 3,3dl 5.50 2.50
Hausgemacht

Eistee 3dl/5dl/10dl 4.00/6.00/12.00 1.50/2.50/5.00
Zitronen-Ingwer Limonade 3dl/5dl/10dl 4.50/7.00/14.00  1.80/3.00/6.00

Saftund anderes

Michel Orangensaft FairTrade  2dl 5.00 2.00
Kinley Tonic 2dl 4.50 2.00
Kinley Bitter Lemon 2dl 4.50 2.00
Smoothies Saisonal (auf Anfrage) 4dl 5.50 2.80

*Ermaéssigung mit Kulturlegi, AHV-/IV-Ausweis, Sozialhilfebezug, Flichtlingsstatus

: \! Blaues Kreuz
—__ Bern-Solothurn-Freiburg



kostbar

Warme Getriankelkarte

Warmes

Kaffee Créme/Espresso ©
Cappuccino ©

Latte Macchiatto ©
Schale ©

Espresso Doppio
Espresso Macchiatto ©
Americano

Caffé Freddo (im Sommer) ©

Schoggi/ Ovo ©

Alle Preise in CHF und inkl. 8.1% MwsSt.

Regular

4.50
5.20
6.00
5.00
5.80
4.60
5.20
6.00
5.00

Hausgemachter Chai Latte mit Schwarztee ©  5.50

Kurkuma Latte / Maccha Latte ©

Zitronen-Ingwer Limonade

Lianggass-Tee

Sorten:

3dl/5dl/10dl

5.50
4.50/7.00/14.00

5.50

Berner Rose/Assam Halmari/Edelweiss/Marok.Minze

Rooibos/Verveine

Erméssigt™

2.50
3.00
3.50
3.00
3.50
2.60
3.00
3.50
3.00

3.00
3.00
1.80/3.00/6.00

2.50

© Diese Angebote konnen auch mit Hafermilch Vegan &2 bestellt werden.

*Erméssigung mit Kulturlegi, AHV-/IV-Ausweis, Sozialhilfebezug, Flichtlingsstatus

:\! Blaues Kreuz
—__ Bern-Solothurn-Freiburg



