

Unsere Menukarte

Alle Preise in CHF und inkl. 8.1% MwSt.

Unser Angebot Dienstag + Freitag	Regulär	Ermässigt*
Suppe gross (mit Brot serviert) © Suppe klein als Vorspeise (mit Brot serviert) © Salatbowle © Herzhaft & gluschtig	12.00 6.00 12.00 12.00	6.00 3.00 6.00 6.00
Unser Angebot Mittwoch + Donnerstag		
Mittagsmenu Fleisch oder Vegi (mit Menusalat) O Herzhaft & gluschtig	16.00 12.00	7.00 6.00

Täglich vielerlei hausgemachtes Gebäck & Desserts

Bitte schauen Sie in unserer Vitrine an der Theke oder an unserer Menutafel.

Mittagsmenu erhältlich von 11.30 – 13.30 Uhr

- Informationen zu Allergien und Intoleranzen: Gerne gibt Ihnen unser Personal auf Anfrage darüber Auskunft
- Deklaration Fleisch: Falls nicht anders erwähnt, beziehen wir ausschliesslich CH-Fleisch
- Kindermenu bis 12J: 1/2 Portion zum 1/2 Preis auf den Regulären Preis
- Keine Vergünstigung bei kleiner Portion
- Alle Angebote können auch als Take Away bezogen werden zum selben Preis
- Wir arbeiten mit der CH-Tafel zusammen und engagieren uns gegen Food Waste.
 Daher können unsere Gerichte Bestandteile enthalten, bei denen das Mindesthaltbarkeitsdatum überschritten ist.

^{*}Ermässigung mit Kulturlegi, AHV-/IV-Ausweis, Sozialhilfebezug, Flüchtlingsstatus





Kalte Getränkekarte

Alle Preise in CHF und inkl. 8.1% MwSt.

Kalte Getränke Mineralwasser	Menge	Regulär	Ermässigt*
Adelbodner still/prickelnd Hahnenwasser	4dl/10dl 3dl/5dl/10dl	4.00/10.00 1.50/3.00/5.00	1.50/3.50 kostenlos
naillellwassei	301/301/1001	1.50/5.00/5.00	Kostentos
Softgetränke			
Vivi Kola/Vivi Kola Zero	3,3dl	4.50	2.00
Vivi Kola Blutorange-Ingwer	3,3dl	5.50	2.50
Vivi Mate Bio	3,3dl	5.50	2.50
Hausgemacht			
Eistee	3dl/5dl/10dl	4.00/6.00/12.00	1.50/2.50/5.00
Zitronen-Ingwer Limonade	3dl/5dl/10dl	4.50/7.00/14.00	1.80/3.00/6.00
Saft und anderes			
Michel Orangensaft FairTrade	2dl	5.00	2.00
Kinley Tonic	2dl	4.50	2.00
Kinley Bitter Lemon	2dl	4.50	2.00
Smoothies Saisonal (auf Anfrage)	4dl	5.50	2.80

 $[\]hbox{*Erm\"{a}ssigung mit Kulturlegi, AHV-/IV-Ausweis, Sozialhilfebezug, Fl\"{u}chtlingsstatus}$





Warme Getränkekarte

Alle Preise in CHF und inkl. 8.1% MwSt.

Warmes	Regulär	Ermässigt*
Kaffee Créme/Espresso ⊚	4.50	2.50
Cappuccino ☺	5.20	3.00
Latte Macchiatto ©	6.00	3.50
Schale ⊚	5.00	3.00
Espresso Doppio	5.80	3.50
Espresso Macchiatto ©	4.60	2.60
Americano	5.20	3.00
Caffé Freddo (im Sommer) 💿	6.00	3.50
Schoggi / Ovo ⊙	5.00	3.00
Hausgemachter Chai Latte mit Schwarztee ©	5.50	3.00
Kurkuma Latte / Maccha Latte 🔾	5.50	3.00
Zitronen-Ingwer Limonade 3dl/5dl/10dl	4.50/7.00/14.00	1.80/3.00/6.00
Länggass-Tee Sorten:	5.50	2.50

Berner Rose/Assam Halmari/Edelweiss/Marok.Minze Rooibos/Verveine

⑤ Diese Angebote können auch mit Hafermilch Vegan ♥ bestellt werden.

^{*}Ermässigung mit Kulturlegi, AHV-/IV-Ausweis, Sozialhilfebezug, Flüchtlingsstatus

